
Zepchnęli 7-latka z roweru i
go zwyzywali
17 września 2020
Gang młodocianych w Liverpoolu zaatakował w parku 7-letniego
chłopca, a także opiekującą się nim oraz dwójką innych dzieci
Polkę. Grupa agresywnych dzieciaków krzyczała do nich, rzucała
butelkami i kamieniami.

W  Liverpoolu  w  Knotty  Ash  doszło  do  ataku  na  7-letniego
litewskiego  chłopca,  który  został  zrzucony  z  roweru  przez
grupę  agresywnych  młodocianych.  Celem  ataku  była  także
opiekująca  się  7-latkiem  oraz  dwójką  innych  dzieci  Polka,
która  nagrała  całe  zdarzenie,  aby  następnie  pokazać  je
policji.

Brytyjskie dzieciaki w wieku od 10 do 12 lat zaczęły rzucać
kamieniami i butelkami w Polkę i trójkę dzieci. Na nagraniu ze
zdarzenia możemy usłyszeć głos Polki, która próbuje ochronić
7-letniego i 6-letniego chłopca, a także dziecko w wózku przed
napastnikami.

Próby ochrony niewiele jednak dają, a jedna z agresywnych
dziewczyn podbiega do niej i rzuca w nią butelką, z kolei inny
młodociany krzyczy do Polki: „little dog”. Kolejny agresor
ostrzega ją: „Przestań mnie nagrywać, to mnie wkurza!”

Na nagraniu możemy usłyszeć, jak Polka wielokrotnie powtarza:
„Zostawcie nas w spokoju” i grozi, że pokaże nagranie władzom
lokalnym.  Na  wideo  nie  widać  momentu,  w  którym  7-letni
chłopiec  został  zrzucony  z  roweru,  jednak  możemy  usłyszeć
wyzwiska pod jego adresem: „pier***ony polski draniu” i inne
ksenofobiczne odzywki.

Policja  poinformowała,  że  otrzymała  zgłoszenie  dotyczące
szokującego zdarzenia, do którego doszło po godzinie 19 w
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niedzielę,  13  września  i  bada  obecnie  sprawę  jako
„przestępstwo  z  nienawiści”.  Ojciec  zaatakowanego  7-latka,
który pochodzi z Litwy, powiedział, że jego syn nie rozumie,
dlaczego  został  zaatakowany.  „Mój  chłopiec  był  bardzo
zdenerwowany i ciągle pytał: „dlaczego oni to zrobili?” Ciężko
to  wytłumaczyć  7-letniemu  dziecku,  dlaczego  inne  dzieci
postępują w ten sposób”.

Inny mężczyzna, ojciec rocznego dziecka, powiedział, że Polka,
która nagrała całe zdarzenie, należy do jego znajomych i nadal
jest wstrząśnięta tym, co się stało.

Rzecznik Merseyside Police powiedział: „Apelujemy o informacje
w związku z atakiem na 7-letniego chłopca przez grupę chłopców
w  Knotty  Ash  w  niedzielę.  Do  zdarzenia  doszło  o  19:25.
Chłopiec został uderzony i rzucano w niego kamieniami przy
Ackers Hall Avenue. Wiemy o nagraniu umieszczonym w sieci
pokazującym  następstwa  zdarzenia,  w  którym  dzieci  rzucają
przedmiotami  i  wyzywają  osobę  nagrywającą.  Wszczęliśmy
śledztwo  w  tej  sprawie  i  apelujemy  o  jakąkolwiek  pomoc  w
identyfikacji napastników”.
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